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編集・発行に関し、ご意見・ご要望がありましたら、議会事務局（☎50-1217）までご連絡ください。

　

こだわりの逸材を生み出す香取の匠たちをご紹介します

９月

編集後記
　3年続いた新型コロナが2類から5類に変更され、市民の
皆様の生活や経済活動は通常に近い状態に戻りつつあると感
じます。議会報「あなたtoぎかい」は、第69号より新たな
編集委員によりお届けしています。
　市民の皆様に、議会や議員活動についてご理解を深めてい
ただけるような紙面作りに努めてまいります。 （鈴木）

　今期より議会広報特別委員になりました。議会を皆さまに
身近に感じていただけるよう議論しています。前期と比較し、
一般質問コーナーのデザインを変更し一議員の質問文字数を
300字から350字に増やしました。今後とも、見やすい分か
りやすい議会だよりの紙面づくりに努めますので、ぜひ、ご
意見をお寄せください。 （久保木宗一）
　

Vol.18

市議会をより詳しく知りたいときは

ご利用ください！

市議会会議録と議会中継

○市役所 ☎50-1217
1階 情報コーナー/6階 議会事務局

○佐原中央図書館 ☎55-1343
○小見川図書館 ☎80-0511

香取市ホームページ http://www.city.katori.lg.jp/
香取市議会ホームページ http://www.city.katori.lg.jp/gikai/

製本された会議録は
こちらで閲覧できます

議会だよりは、要約表記で掲載しているため、詳しく
は市議会ホームページや会議録をご覧ください。

議会中継会議録

定例会
の日程

　

本会議
本会議（一般質問調整日）
決算審査特別委員会
常任委員会
本会議

会議録は、市議会ホームペー
ジ「会議録検索」から閲覧でき
ます。3月定例会の会議録ま
でご覧いただけます。

定例会・臨時会のライブ中
継は、市議会ホームページ
で視聴できます。録画映像
は、おおむね1週間後から
視聴可能です。

6月定例会のライブ中継視
聴者数は189人、5月30日
から6月30日までの録画
再生件数は371件でした。

傍聴およびライブ中継、録画再生件数

傍聴自粛にご協力いただきありがとうございます。

ライブ
中継

録画再生

傍聴

 8/29（火） 31（木）
 9/ 6（水） 7（木） 8（金）
 11（月） 12（火） 13（水）
 14（木） 15（金）
 22（金） 

578件

18人
189人

371件

R5.6月
611件

26人

211人

　374件

R4.9月
385件

3人
130人

　252件

R4.12月
830件

45人

279人

　506件

R4.6月

※上記は予定であり、変更となる場合があります。
※請願・陳情の9月定例会での受け付けは、8月18日（金）午後4時までとなります。

811件

40人

272人

　499件

R5.3月

株式会社マルコー　専務取締役

「新たな価値を創造し、
香取市の魅力を全国へ発信する
ブーランジェリー」

ブーランジェリー 丘の上のシェリー

新井 翔大さん（29歳）　
あら い しょう た

　天然酵母を使ったパン、焼き菓子、エスプレッソド
リンク各種を提供するベーカリーカフェ。添加物や保
存料、マーガリン等をパン生地に使用せず、原材料や
製法にこだわり、老若男女に愛されるベーカリーを目
指しています。現在他企業とのコラボパン開発や、地

　7月2日に黒部川特設コースで「第18回香取市民レ
ガッタ」が開催されました。議員クルーは、惜しくも
予選敗退となりましたが、水上スポーツ普及活動の一
助となることを願い、力を合わせ漕ぎ進めました。

域特産品を使った商品開発及び地産地消の推進、保育
園の給食製造や子ども食堂への提供、地域コミュニテ
ィ活性化、佐原の魅力発信、SDGsへの取り組みにも
注力しています。

市議会を見学しませんか？

議会は、どなたでも傍聴できます。開会日に
直接、7階傍聴席入口までお越しください。

議員クルー 市民レガッタで水上を疾走

準決勝進出に向け、力漕する議員クルー

市議会をより詳しく知りたいときは
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